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EKO Nails. Express manicure — warsztaty
techniczne ekspresowej stylizacji paznokci
z zastosowaniem nowatorskiej metody
»,10-30-60" z wykorzystaniem produktéw
eko i zielonych kompetenciji w branzy
beauty. Kwalifikacje.

Numer ustugi 2025/08/21/51191/2951744

© Wista / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

®© 18h

59 08.11.2025 do 09.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda
e Stylisci paznokci

nowe ustugi stylizacji paznokci
Grupa docelowa ustugi * Kosmetyczki

$rodowiska
Minimalna liczba uczestnikow 2
Maksymalna liczba uczestnikéw 10
Data zakornczenia rekrutacji 07-11-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 18

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

5250,00 PLN brutto
5250,00 PLN netto
291,67 PLN brutto/h
291,67 PLN netto/h

¢ Pracownicy salonéw pieknosci chcacy wprowadzi¢ do swojej oferty

¢ Wszystkie osoby z branzy beauty zainteresowane ochrong

Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Przygotowanie uczestnikéw do ekspresowego wykonania stylizacji paznokci metodg ,10-30-60" z jednoczesnym
rozwijaniem zielonych kompetenciji. Uczestnicy poznajg techniki less waste, zasady doboru ekologicznych produktéw i



opakowan, sposoby ograniczania odpadéw oraz stosowania energooszczednych urzadzen. Szkolenie uczy
odpowiedzialnej organizacji pracy stylistki paznokci w duchu gospodarki obiegu zamknietego, przyczyniajac sie do
redukcji negatywnego wptywu na srodowisko.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Postuguje sie wiedza dotyczaca tempa
pracy i ekspresowego manicure

Wykonuje zabieg express manicure

Rozwija kompetencje spoteczne

Kryteria weryfikacji

1. Rozpoznaje i charakteryzuje rodzaje
tempa pracy

2. Rozpoznaje i charakteryzuje rodzaje
metod szybkiego naktadania
preparatéw

1. Samodzielnie dostosowuje
dotychczasowe miejsce pracy do
standardéw wtasciwej ergonomii pracy
w gabinecie kosmetycznym podczas
wykonywania zabiegéw

2. Wdraza nowatorskie rozwigzania
dotyczace organizaciji pracy, planowania
i realizacji zabiegéw kosmetycznych
zgodnie z zasada 10-30-60

3. Stosuje w praktyce sposoby
skracania zabiegdéw kosmetycznych (a
w szczegdlnosci etapow: zdjecia starej
masy, prawidlowego przygotowania
paznokcia, opracowania skérek i watow
okotopaznokciowych) w codziennej
pracy

4. Umiejetnie skraca czas doboru
ksztattu wolnego brzegu do dtoni i
dtugosci paznokci klientki

5. Wykorzystuje w praktyce sposoby
szybszej nadbudowy naturalnej ptytki
paznokcia przy wykorzystaniu réznych
metod

6. Sprawnie aplikuje lakier hybrydowy
pod skérki podczas wykonywania
zabiegéw kosmetycznych

1. Samodzielnie planuje rozwoj
zawodowy

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Debata swobodna



Efekty uczenia sie

Dba o ochrone srodowiska w branzy
beauty

Rozpoznaje zasady higieny, dezynfekcji
i organizacji pracy stylistki paznokci w
duchu zréwnowazonego rozwoju.

Dobiera ksztatt i dlugosé paznokcia
oraz techniki zdobnictwa, kierujac sie
zasadami less waste i Swiadomej
pielegnaciji dtoni i stop.

Stosuje zasady gospodarki obiegu
zamknietego w praktyce gabinetu
kosmetycznego.

Buduje swiadomos$¢ proekologiczng w
kontakcie z klientem.

Wykazuje odpowiedzialng postawe
zawodowag, taczac wysokie standardy
obstugi klienta z zasadami ochrony
Srodowiska.

Wykonuje odnowe i korekte paznokci

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

1. Wybiera firmy i producentéw
kosmetykow wspierajacych ochrone
Srodowiska

2. Rezygnuje z produktéw
zawierajacych sktadniki szkodliwe dla
srodowiska

3. Buduje swiadomos¢ proekologiczna

Wymienia preparaty dezynfekcyjne i
ekologiczne alternatywy, opisuje zasady
ergonomii i oszczednego
gospodarowania zasobami w salonie.

Wykonuje stylizacje paznokci
uwzgledniajgc minimalizacje zuzycia
materiatéw i ponowne wykorzystanie
elementéw (np. wielorazowe formy,
recykling opakowan).

Segreguje odpady powstate podczas
zabiegu, wybiera akcesoria
wielokrotnego uzytku, optymalizuje
zuzycie pradu i preparatow.

Ttumaczy klientowi zasady stosowania
eko-produktow i znaczenie less waste w
pielegnacji paznokeci.

Prezentuje zachowania zgodne z etyka
stylistki paznokci i idea
zréwnowazonego rozwoju.

Uzupetnia i regeneruje paznokcie

Metoda walidacji

Debata swobodna

Test teoretyczny

Debata swobodna

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Debata swobodna

Debata swobodna

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK



Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje ICVC CERTYFIKACJA SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

Podmiot prowadzacy walidacje jest Tak
zarejestrowany w BUR

Nazwa Podmiotu certyfikujacego ICVC CERTYFIKACJA SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

Szkolenie dostosowane jest do potrzeb nastepujgcych grup:

e Stylisci paznokci

e Pracownicy salonéw pieknosci chcacy wprowadzi¢ do swojej oferty nowe ustugi stylizacji paznokci
e Kosmetyczki

e Wszystkie osoby z branzy beauty zainteresowane ochrong srodowiska

Szkolenie paznokci w trendzie PRO EKO, ktére nie tylko pomoze opanowac techniki tworzenia stylizacji manicure, ale takze pozwoli
uswiadomi¢ znaczenie srodowiska naturalnego w zyciu nas wszystkich oraz podjecie dziatan proekologicznych w branzy beauty, ktére
pozwalajg chronié nasza planete i Srodowisko.

Szkolenie poprzez swoj zakres tematyczny oraz rozbudowang cze$¢ warsztatowa wptynie pozytywnie na poziom umiejetnosci uczestnika
w obszarze nowoczesnych technik szybkich stylizacji paznokci z jednoczesnym wykorzystaniem zielonych kompetencji i zasad ochrony
Srodowiska.

Szkolenie bedzie miato forme gtéwnie warsztatowa. Kazdy z uczestnikdw bedzie pracowat przy wtasnym stanowisku. Bedzie réwniez
wyposazony w niezbedne narzedzia i kosmetyki do wykonania zabiegu ekspresowego manicure.

Podczas szkolenia uczestnicy bedg wykonywali zabiegi kosmetyczne, kazdy wykonujacy zabieg bedzie miat mierzony czas. Kazdy
uczestnik wykonuje manicure hybrydowy na jednym paznokciu i stylizacje przedtuzania paznokci wybrang przez siebie metoda réwniez na
jednym paznokciu. Podczas wykonywania zabiegéw trener bedzie udzielat praktycznych porad wptywajgcych na skrécenie czasu
wykonania kazdej czynnosci zgodnie z zasada 10-30-60.

Szkolenie ,EKO Nails. Express Manicure — techniczne warsztaty ekspresowej stylizacji paznokci metodg 10-30-60" jest zgodne z Regionalng
Strategig Innowacji Wojewddztwa Slagskiego ,Slgskie 2030. Zielone Slgskie” oraz z celem dziatania 10.17 ,Zielone Slgskie — kompetencje dla
zrébwnowazonego rozwoju”, a takze prowadzi do nabycia kwalifikacji branzowej Stylista Paznokci.

Powigzanie z RSI 2030:

* Cel strategiczny 2 - Zielone Slaskie. Szkolenie rozwija zielone kompetencje w sektorze ustug beauty, uczac stosowania
ekologicznych produktéw, energooszczednych lamp LED, wielorazowych akcesoriéw oraz zasad gospodarki obiegu zamknietego
(GOZ). Uczestnicy zdobywajg praktyczne umiejetnosci ograniczania odpadoéw, rezygnacji z plastiku i minimalizacji $ladu weglowego w
pracy stylistki paznokci.

* Cel strategiczny 3 - Cyfrowe Slaskie. Szkolenie wprowadza nowoczesne technologie w branzy beauty (np. nowoczesne frezarki o
niskim zuzyciu energii, systemy LED), rozwijajgc kompetencje cyfrowe i technologiczne uczestnikéw w duchu ekoinnowacji.

* Cel strategiczny 4 - Spoteczne Slaskie. Uczestnicy ksztattujg umiejetnosci spoteczne poprzez edukacje klienta w zakresie
ekologicznych praktyk i produktéw, stajgc sie¢ ambasadorami zielonych postaw w swoim otoczeniu.

Powigzanie z 10.17 , Zielone Slaskie — kompetencje dla zréwnowazonego rozwoju”:



e Szkolenie przygotowuje osoby z branzy beauty do wdrazania proekologicznych rozwigzan w codziennej pracy zawodowej, rozwijajac
Swiadomos¢ ekologiczng oraz praktyczne umiejetnosci less waste.

e Uczestnicy ucza sie m.in. recyklingu opakowan, ograniczania plastiku, stosowania produktéw naturalnych i certyfikowanych, a takze
budowania $wiadomosci ekologicznej klientéw.

¢ Dzieki szkoleniu powstaje grupa specjalistow, ktérzy wspierajg transformacje gospodarcza regionu, wdrazajac zielone innowacje w
ustugach kosmetycznych i przektadajac je na codzienng praktyke w gabinetach.

Powigzanie z Programem Rozwoju Technologii Wojewédztwa Slaskiego 2019-2030 (PRT WSL):

Szkolenie wpisuje sie w wybrane obszary PRT WSL, wspierajac rozwdj zielonych kompetencji w branzy beauty i wdrazanie innowacyjnych
rozwigzan proekologicznych:

¢ Obszar: Technologie ochrony srodowiska — wykorzystanie zasad gospodarki obiegu zamknigtego (GOZ), technologie ograniczania
powstawania odpadow, odzysk i recykling materiatow, ekoinnowacje w zakresie segregacji i redukcji zuzycia plastiku.

¢ Obszar: Energetyka/OZE - stosowanie energooszczednych urzadzen (lampy LED, frezarki o niskim zuzyciu energii), w duchu
prosumenckiego zarzadzania energig i poprawy efektywnosci jej wykorzystania.

¢ Obszar: Inteligentne i energooszczedne budownictwo — promowanie ergonomii i proekologicznej organizacji stanowiska pracy w
salonach kosmetycznych, optymalizacja zuzycia mediéw (woda, energia, wentylacja).

» Obszar: Technologie informacyjne i telekomunikacyjne — wykorzystanie narzedzi cyfrowych (e-learning, materiaty multimedialne,
dokumentacja cyfrowa) oraz elementéw przemystu 4.0 w celu poprawy jakosci ustug i ograniczenia zuzycia papieru.

Dzieki tym odniesieniom szkolenie nie tylko rozwija praktyczne umiejetnosci ekspresowej stylizacji paznokci w duchu eco-beauty, ale
takze realnie wspiera wdrazanie innowacyjnych technologii ujetych w PRT WSL.

Kwalifikacje
Szkolenie konczy sie mozliwoscig uzyskania kwalifikacji branzowej Stylista Paznokci

nadawanej przez niezalezng instytucje certyfikujaca, uznang w branzy beauty i stylizacji paznokci, rekomendowang przez pracodawcéw sektora
ustug kosmetycznych oraz salonéw stylizacji paznokei.

Formalny egzamin przeprowadzany po zakonczeniu szkolenia, oceniany przez niezalezng instytucje certyfikujgca. Pozytywny wynik egzaminu
uprawnia uczestnika do otrzymania certyfikatu potwierdzajgcego uzyskang kwalifikacje oraz zdobyte kompetencje zawodowe.

W ramach ustugi przewidziano takze wewnetrzng walidacje efektéw uczenia sie poprzez wymienione w efektach ustugi metody walidacji. Stuzy
ona sprawdzeniu stopnia osiggniecia efektow, ale nie zastepuje oficjalnego egzaminu certyfikujgcego.

Uczestnik, ktéry pozytywnie ukonczy proces walidacji i zda formalny egzamin, uzyskuje kwalifikacje branzowa potwierdzajaca przygotowanie do
wykonywania zabiegéw stylizacji paznokci

Forma warsztatowa zapewni realizacje celu edukacyjnego oraz biznesowego ustugi.
Ustuga bedzie realizowana w godzinach zegarowych.

Przerwy, walidacja, egzamin wliczone sg w czas trwania ustugi.

Dzien | (9h - 3h teoria, 6h praktyka)

08:00-08:30 — Powitanie uczestnikdw, wprowadzenie do programu, przedstawienie celéw szkolenia w kontekscie kwalifikacji Stylista
Paznokci oraz RSI 2030 10.17 (teoria).

08:30-09:30 - Organizacja stanowiska pracy stylistki paznokci — higiena, ergonomia, zasady zréwnowazonego rozwoju, dezynfekcja z
uzyciem preparatéw tradycyjnych i ekologicznych (teoria + praktyka).

09:30-10:30 - Odpady w gabinecie kosmetycznym — segregacja, gospodarka obiegu zamknietego (GOZ), rezygnacja z plastiku,
zamienniki wielorazowe (teoria + warsztat).

10:30-12:00 - Technika Express Manicure metoda ,10-30-60” — ergonomia pracy, minimalizacja czasu i materiatéw, dobér narzedzi eko
(praktyka).

12:00-13:00 - Dobdr ksztattu i dtugosci paznokcia zgodnie z potrzebami klienta, techniki less waste, éwiczenia w parach (praktyka).
13:00-13:30 — Przerwa obiadowa.

13:30-15:30 — Cwiczenia praktyczne z wykorzystania frezarki energooszczednej, pilnikéw wielorazowych, ekologicznych preparatéw
(praktyka).



15:30-17:00 — Zdobnictwo paznokci express w duchu eco — minimalistyczne wzory, optymalizacja zuzycia materiatow, recykling
opakowan (praktyka).

Dzien Il (9h - 2h teoria, 7h praktyka)

08:00-09:00 - Ekologiczne produkty i pielegnacja dtoni i stop — rozpoznawanie certyfikowanych preparatéw, naturalne spa (teoria +
demo).

09:00-11:00 - Express manicure klasyczny, biologiczny i hybrydowy — poréwnanie technik, aplikacja produktéw przyjaznych srodowisku,
energooszczedne lampy LED (praktyka).

11:00-12:30 - Cwiczenia praktyczne — szybka aplikacja lakieru hybrydowego i french express, z naciskiem na racjonalne
gospodarowanie produktem (praktyka).

12:30-13:00 - Rola stylistki jako edukatora zielonych kompetencji — komunikacja z klientem, jak ttumaczy¢ zasady less waste i
znaczenie eko-produktéw (warsztat spoteczny).

13:00-13:30 — Przerwa obiadowa.

13:30-15:00 - Spa dtoni i stop w duchu eko — praktyczne zabiegi z uzyciem naturalnych preparatéw, ¢wiczenia w parach (praktyka).
15:00-16:00 — Projektowanie i prezentacja proekologicznego stanowiska stylistki paznokci — mini-projekt grupowy (warsztat).
16:00-17:00 — Walidacja i egzamin:

Uwaga do harmonogramu szkolenia:

Przerwa obiadowa ustalona jest na godz. 13:00 do 13:30, jednakze ze wzgledu na warsztatowy charakter szkolenia oraz ewentualny jego
przebieg — za zgoda trenera oraz uczestnikéw godzina ww. przerwy moze zostaé zmieniona. Krétkie przerwy w szkoleniu organizowane
beda na biezaco.

Przerwy wliczone sg w czas trwania ustugi.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 14

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

L Prowadzacy L, . , . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

powitanie,

organizacja Dorota Lip
pracy, higiena, Lysakowska
ergonomia

08-11-2025 08:00 09:30 01:30

Odpady w

gabinecie

kosmetycznym -

segregacja, Dorota Lip
gospodarka Ltysakowska
obiegu

zamknietego

(Goz)

08-11-2025 09:30 10:30 01:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Technika

Express

Manicure metoda

,10-30-60" —

ergonomia pracy, Dorota Lip
minimalizacja tysakowska
czasu i

materiatow,

dobér narzedzi

eko (praktyka).

Dobér

ksztattu i

dtugosci

paznokcia

zgodnie z Dorota Lip
potrzebami Ltysakowska
klienta, techniki

less waste,

éwiczeniaw

parach (prakty

Dorota Lip
tysakowska

Przerwa

Dorota Lip

33D Warsztaty tvsakowsk
ysakowska

Ekologiczne
produkty i
pielegnacja dtoni
i stop

Dorota Lip
Lysakowska

Express

manicure
klasyczny,
biologiczny i
hybrydowy

Dorota Lip
tysakowska

Gwiczenia

praktyczne, rola

stylistki jako Dorota Lip
edukatora Ltysakowska
zielonych

kompetenciji.

Dorota Lip
tysakowska

Przerwa

Data realizacji
zajeé

08-11-2025

08-11-2025

08-11-2025

08-11-2025

09-11-2025

09-11-2025

09-11-2025

09-11-2025

Godzina
rozpoczecia

10:30

12:00

13:00

13:30

08:00

09:00

11:00

13:00

Godzina
zakonczenia

12:00

13:00

13:30

17:00

09:00

11:00

13:00

13:30

Liczba godzin

01:30

01:00

00:30

03:30

01:00

02:00

02:00

00:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé
Warsztaty
+ Spa dtoni i stop Dorota Lip
w duchu eko, tysakowska
odnowa paznokci
Warsztaty
Projektowanie i
prezentacja Dorota Lip
proekologiczneg Lysakowska

o stanowiska
stylistki paznokci

Walidacja -

Egzamin -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji
zajeé

09-11-2025

09-11-2025

09-11-2025

09-11-2025

Cena

Godzina
rozpoczecia

13:30

15:00

16:00

16:30

5250,00 PLN

5250,00 PLN

291,67 PLN

291,67 PLN

100,00 PLN

100,00 PLN

200,00 PLN

200,00 PLN

Godzina
zakonczenia

15:00

16:00

16:30

17:00

Liczba godzin

01:30

01:00

00:30

00:30



1z1

Dorota Lip Ltysakowska

Dorota Lip-Lysakowska — trener z ponad 15-letnim doswiadczeniem, aktywna w branzy beauty od
2014 roku. W tym czasie przeprowadzita ponad 600 szkolen z zakresu stylizacji paznokci,
przekazujgc wiedze i umiejetnosci ponad 3000 uczestnikom. Jej kompetencje potwierdzajg liczne
tytuty zdobywane na szczeblu krajowym i europejskim, w tym jako wielokrotna mistrzyni Europy w
Nailpro Competition (2016—2019), organizowanych w Polsce, Czechach, Stowacji, Rumunii, Butgarii i
Ukrainie. Jest wyktadowcg sympozjéw oraz autorkg publikaciji i artykutéw w renomowanych
czasopismach branzowych, takich jak "Paznokcie Czasopismo".

W 2017 roku zatozyta ProNail Academy w Katowicach — szkote stylizacji paznokci, ktéra tgczy
innowacyjne podejscie do nauczania z dbatoscig o ochrone srodowiska. Dorota od 2019 roku
rozwija swoje kompetencje w zakresie zrownowazonego rozwoju i ekologicznych rozwigzan w
branzy beauty. Ukonczyta szkolenia, takie jak "Eco Beauty Trends" oraz "Zréwnowazona stylizacja w
praktyce", ktére wyposazyly ja w wiedze na temat ograniczania odpadéw, ekologicznych produktéw
do stylizacji oraz wprowadzania zasad less waste w codziennej pracy salonu.

Jako ambasador marki Mistero Milano oraz Gold Instruktor Nailpro Competition, Dorota propaguje
stosowanie ekologicznych metod stylizacji i edukuje na temat Swiadomego podejscia do ochrony
srodowiska. Powyzsze kompetencje i doswiadczenie zostaty nabyte i sg aktualizowane w ciggu
ostatnich pieciu lat.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty szkoleniowe: Notatnik z dtugopisem, ptytki treningowe do ¢wiczenia umiejetnosci praktycznych ze zdobien paznokci, kosmetyki
i preparaty do stylizacji paznokci.

Informacje dodatkowe

Informacja o zwolnieniu z VAT: Dz. U. poz. 1722 §3, ust. 1, pkt 14 z dnia 20 grudnia 2013 roku.

Informacja dotyczaca realizacji ustugi zgodnie z wytycznymi:

Ustuga rozwojowa realizowana w formie ustugi stacjonarnej, zostanie zrealizowana zgodnie

z aktualnie obowigzujgcymi przepisami prawa i zaleceniami Ministerstwa Zdrowia i Gtéwnego Inspektoratu Sanitarnego.

Adres

al. Ksiedza Biskupa Juliusza Bursche 3/-

43-460 Wista

woj. $laskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

Klimatyzacja



Kontakt

ﬁ E-mail s.grabiec@change.info.pl

Telefon (+48) 792 600 123

Sylwia Grabiec



